Se acompaña formulario de agotamiento de la

instancia de mediación.-

Se fija audiencia de conciliación (art. 14 del CPF y 36 del CPCC), en la que la parte

demanda efectuó una propuesta y en consecuencia la actora realiza una contrapropuesta,

esto es abonarle al Sr. Á. la suma de U$S 15.000 -QUINCE MIL DOLARES- (monto

que propuso el demandado) correspondiente al 50% del inmueble y por el vehículo Gol

Trend. Quedando el resto de los bienes a cargo del demandado. Esta propuesta no esta

aceptada y se acompaña una tasación del inmueble.-

Se ordena la apertura a prueba (15.02.24), produciéndose la ofrecida por las partes.